BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 680/TB-ĐHCN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24  tháng 4  năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc gặp mặt, phỏng vấn các ứng viên

dự tuyển giáo viên hợp đồng giảng dạy.
Căn cứ kế  hoạch tuyển dụng giáo viên hợp đồng của nhà trường;

Căn cứ hồ sơ của các ứng viên xin hợp đồng giảng dạy tại khoa Kế toán Kiểm toán và khoa Quản lý kinh doanh, thừa lệnh Hiệu trưởng, phòng Tổ chức Hành chính Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội thông báo kế hoạch gặp mặt, phỏng vấn các ứng viên như sau:

1. Thời gian:
- Các ứng viên dự tuyển vào khoa Quản lý kinh doanh:
+ 13h30 thứ 5 ngày 03 tháng 5 năm 2012 gặp và phỏng vấn các ứng viên ngành Tài chính ngân hàng (danh sách các ứng viên trong file đính kèm) .

+ 07h30 thứ 6 ngày 04 tháng 5 năm 2012 gặp và phỏng vấn các ứng viên ngành Quản trị kinh doanh (danh sách các ứng viên trong file đính kèm) .
- Các ứng viên dự tuyển vào khoa Kế toán Kiểm toán:
+ 13h30 thứ 6 ngày 04 tháng 5 năm 2012 gặp và phỏng vấn các ứng viên   ( danh sách các ứng viên trong file đính kèm)
2. Địa điểm: Phòng Hội thảo tầng 2 nhà A7 (Khu A - Đại học Công nghiệp Hà Nội)

3. Thành phần: Hiệu trưởng, phòng Tổ chức Hành chính, đại diện đơn vị có ứng viên dự tuyển.

4. Sau buổi gặp mặt, phỏng vấn các ứng viên đạt yêu cầu nhà trường sẽ có thông báo trên Website: www.haui.edu.vn. (Kết quả các bước kế tiếp sẽ thông báo trên Website, không gọi điện thông báo vì vậy các ứng viên phải thường xuyên cập nhật thông tin về kết quả các vòng thi)
Khoa Kế toán Kiểm toán, Khoa Quản lý kinh doanh căn cứ thông báo này lập kế hoạch cụ thể để tuyển giáo viên hợp đồng giảng dạy đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ năm học.

	Nơi nhận:
 - Giám Hiệu;
 - Khoa KTKT, QLKD;
 - Lưu VT, TCHC.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TCHC
(đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn